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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

Regjistri i Kontratave të lidhura për shërbime/mallra 

Janar – Shtator, 2020 

Nr. Shërbimi/malli Vlera e 

kontratës 

Kontratat Tipi i kontratës 

Nr. prot Datë I kontraktuari 

 

1 

 

Shërbim interneti 

 

117,648 lekë  

 

4535/1 

 

23.12.2019 

 

“Abcom” sh.p.k. 

 

Kontratë Shërbimi 

 

2 

 

Shërbim privat të sigurisë fizike 

 

117,000 lekë  

 

4597 

 

30.12.2019 

 

“ARB Security” 

SH.R.S.F. 

 

Kontratë Shërbimi 

3 Abonim në shtypin e shkruar për 

vitin 2020 

212,882 lekë 91 14.01.2020 Posta Shqiptare sh.a. Kontratë Shërbimi 

  4 Furnizim me ujë 0.5 litra 120,000 lekë     78 10.01.2020        Lajthiza Invest 

sh.a. 

           Kontratë Malli 

  5 Larja e automjeteve të AMA-s per 

vitin 2020 

100,000 lekë 105/1 14.01.2020 Person Fizik, Denis 

Boçi 

Kontratë Shërbimi 

 

 

 

6 

Shërbim për transmetim spotesh në 

televizione dhe radio, transmetimin 

në 14 ëebsite, për informimin e 

publikut për procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan, në datën 31 mars 2020 

 

 

 

11,229,600 lekë 

 

 

 

140/14 

 

 

 

31.01.2020 

 

 

 

“My Afisha” sh.p.k. 

 

 

 

Kontratë Shërbimi 
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7 Furnizim me ujë të pijshëm 19 litra 

për administratën e AMA-s”  

216,000 lekë 190/1 04.02.2020 “Lajthiza Invest” sh.a. Kontratë Malli 

8 Printim i kartonave të autorizimeve 

dhe/ose licensave 

99,960 lekë 

 

504/1 05.02.2020 Person Fizik, Alban 

Kardashi 

Kontratë Shërbimi 

9 Hartimi i dokumentit strategjik dhe 

planit të veprimit të autoritetit të 

mediave audiovizive, për periudhën 

2020-2022 

 

450,000 lekë 

 

 

324/3 

 

05.02.2020 

 

Eksperti Gjergj Hamiti 

 

Kontratë Shërbimi 

10 Projekt “Shkrimi dhe raportimi i 

lajmit – teori dhe praktikë” 

 

1,605,000 lekë 

 

564/2 

 

20.02.2020 

Organizata Jo-

Fitimprurëse “New 

Policy Group” 

 

Kontratë Financimi 

11 Blerje Analizator Spektri 5,356,800 lekë 3964/22 21.02.2020 “TBS 96” sh.p.k Kontratë Malli 

 

 

 

12 

Monitorim i transmetimeve të 

spoteve në televizione dhe radio, të 

fushatës së informimit publik, mbi 

procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge, në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan, në datën 31 mars 

2020” 

 

 

 

174,000 lekë 

 

 

 

 

656/1 

 

 

 

24.02.2020 

 

 

 

“Trium 

Communications” 

sh.p.k. 

 

 

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

13 

 

 

Projekt “Cilësia e lajmeve 

televizive të transmetuesve 

televizivë shqiptarë” 

 

 

3,000,000 lekë 

 

 

 

566/2 

 

 

28.02.2020 

Departamenti i 

Gazetarisë dhe 

Komunikimit në 

Fakultetin e Histori-

Filologjisë, Universiteti 

i Tiranës 

 

 

Kontratë Financimi 

 

14 

Projekt” Studimi i tregut audioviziv 

në vendin tonë lidhur me mbulimin 

e territorit me sinjal bazuar në 

teknologji të ndryshme (kabllor, 

 

2,499,835 lekë 

 

353/6 

 

16.03.2020 

 

 

 

Kontratë Financimi 
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tokësor, IPTV, satelitor, etj) si dhe 

impakti që ka sjellë digjitalizimi i 

transmetimeve audiovizive” 

Organizata Jo-

Fitimprurëse 

shoqata“Ura” 

15 Vend parkim të rezervuar me 

pagesë 

594,000 lekë 672/4 14.04.2020 “Tirana Parking” Kontratë Shërbimi 

 

 

 

 

16 

Monitorimin i spoteve në TV dhe 

radio, per informimin e publikut 

mbi procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan ne dt 30 qershor 2020, 

për nje periudhë 35 ditore në 

kategoritë TV kombëtare, TV dhe 

radiot lokale (Shkodër, Lezhë, 

Elbasan dhe Vlorë ) 

 

 

 

201,600 lekë 

 

 

 

 

1255/1 

 

 

 

25.05.2020 

 

 

 

“MC-Monitoring” 

sh.p.k. 

 

 

 

Kontratë Shërbimi 

 

17 

 

 

Shërbim i transmetimit të spoteve 

në TV dhe radio, per informimin e 

publikut mbi procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan në datë 30 qershor 

2020 

 

 

9,710,400 lekë 

 

 

 

1234/12 

 

 

25.05.2020 

 

 

“Albartex” sh.p.k 

 

 

Kontratë Shërbimi 

18 Shërbim interneti, TV dhe telefon 1,690 lekë/muaj 1319 28.05.2020 “Digicom” sh.p.k. Kontratë Shërbimi 

19 Pastrimi i ambienteve të Autoritetit 

te Mediave Audiovizive 

 

358,680 lekë 

 

104/1 

 

01.06.2020 

 

“Pastrime Silvio” sh.p.k 

 

Kontratë Shërbimi 

 

20 

Monitorim nëpërmjet Regjistrimit 

Audio për Stacionet Radio, të 

Licensuara pranë AMA-s 

 

649,800 lekë 

 

 

1438/1 

 

12.06.2020 

 

“Advan Tech” sh.p.k.  

 

 

Kontratë Shërbimi 
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 21 

Blerje Kuti arkivi për ruajtje të 

përhershme, RHK (4*28*18), 

Amendim Kontrate “Blerje leter A4 

dhe stilolapsa” 

 

116,424 lekë 

 

 

1326/1 

1326/2 

 

15.06.2020 

08.08.2020 

 

“Infosoft Office’ sh.p.k 

 

Kontratë Malli 

 

22 

Mirëmbajtje e sistemit te 

kondicionimit dhe aspirimit për 

vitin 2020 (full risk) 

 

408,000 lekë 

 

 

1329/1 

 

18.06.2020 

 

“Klimateknika T.B.2” 

sh.p.k 

 

Kontratë Shërbimi 

23 Blerje bojëra për printer 968,738 lekë 83/9 22.06.2020 “Infosoft Office’ sh.p.k Kontratë Malli 

24 Shërbim mirëmbajtjeje e faqes së 

internetit (website) të AMA-s për 

vitin 2020 

 

240,000 lekë 

 

866/3 

 

22.06.2020 

 

Person fizik Eni Gjinaj 

(Tech Fly) 

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

25 

Mirëmbajtje e programit të 

edicioneve informative/reklame për 

periudhën Korrik-Dhjetor 

 2020 

 

79,999 lekë 

 

1468/1 

  

 22.06.2020 

 

Person fizik Gjergj 

Kalaja 

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

 26 

Mirëmbajtje e sistemit të 

regjistrimit të Subjekteve 

Audiovizive për Periudhën Korrik-

Dhjetor 2020 

 

120,000 lekë 

 

1745/2 

 

03.07.2020 

 

“Advan Tech” sh.p.k.  

  

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

 

27 

Raportime pranë Observatorit 

Evropian Audiovizual dhe 

mbledhjen e dokumentacionit 

përkatës  

 

366,000 lekë 

 

1959/2 

 

03.08.2020 

 

Irvin Mucaj 

 

Kontratë Shërbimi 

28 Shërbim mirëmbajtje automjetesh 

për periudhën Gusht-Dhjetor 2020” 

 

278,832 lekë 

 

1666/1 

 

07.08.2020 

 

Almir Dervishaj 

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

29 

Shërbimi i dezinfektimit të 

ambienteve të AMA-s për 

parandalimin e përhapjes së 

COVID-19, për periudhën Gusht-

Dhjetor 2020” 

 

 

334,800 lekë 

 

 

2002/1 

 

 

21.08.2020 

 

 

“Egian Med” sh.p.k. 

 

 

Kontratë Shërbimi 
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30 

Transmetimi spotesh në televizione 

dhe radio, për informimin e 

publikut mbi procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan, në datën 30 shtator 

2020 

 

 

9,710,400 lekë 

 

 

 

2157/12 

 

 

24.08.2020 

 

 

“Albartex” sh.p.k. 

 

 

Kontratë Shërbimi 

 

 

 

31 

Monitorimi i transmetimeve të 

spoteve në televizione dhe radio, 

për informimin e publikut mbi 

procesin e mbylljes së 

transmetimeve analoge në 

allotmentet Vlorë, Shkodër, Lezhë 

dhe Elbasan, në datën 30 shtator 

2020 

 

 

201,600 lekë 

 

 

 

2191/1 

 

 

24.08.2020 

 

 

“Media Intelligence” 

sh.p.k. 

 

 

Kontratë Shërbimi 
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